

### Câmara Municipal de Colatina Palácio Justiniano de Mello e Silva Netto Estado do Espírito Santo

### **Informações Básicas**

INDICAÇÃO	N.º /2025
INICIATIVA	VEREADOR ANTÔNIO SILVA
DESTINO	SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

O(a) Vereador(a), no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da Câmara Municipal de Colatina a seguinte preposição:

Indicação: Ao Secretário DE OBRAS

### → **SOLICITANDO**:

Corte de árvores localizadas na Rua Águia Dourada (Águia Branca) no Bairro Colúmbia.

#### **JUSTIFICATIVA**

As árvores localizadas na rua Águia Dourada no bairro Colúmbia, está com os galhos muito alta se aproximando da rede elétrica, além de suas raízes está danificando o encanamento dos moradores que ali residem, necessitando assim do atendimento da demanda.

Sala das Sessões Em 04 de agosto de 2025.

**ANTÔNIO SILVA** 

Vereador - Autor

E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br

COLATINA-ES - CEP.: 29.700-920

3444



TELFAX: 27.3722-



## Câmara Municipal de Colatina Palácio Justiniano de Mello e Silva Netto Estado do Espírito Santo



E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br

COLATINA-ES - CEP.: 29.700-920

3444



TELFAX: 27.3722-



## Câmara Municipal de Colatina Palácio Justiniano de Mello e Silva Netto Estado do Espírito Santo



E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br

COLATINA-ES - CEP.: 29.700-920

3444



TELFAX: 27.3722-

# PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 330030003600320030003A005000

Assinado eletronicamente por **Antônio Gomes da Silva** em **05/08/2025 17:20** Checksum: **8AD8711EB02C7D14FCAB71CD47877E1AA581D4A6C889839F0663A7340618392F** 

